**V.** Roráte cæli.

Oratio conveniens.

**FESTA JANUARII**

Die 28 Januarii

**S. Meinradi Martyris**

D u p l e x

**Oratio**

**P**rästa, quæsumus omnipotens Deus: ut, qui beati Meinrádi Mártiris tui natalitia cólimus, intercessióne ejus in tui nóminis amóre roborémur. Per Dóminum.

*Et fit Com. præcedentis (S. Joannis Chrysostomi Ep., Conf. et Eccl. Doct.):*

**Ant.** O Doctor óptime, Ecclesiæ sanctæ lumen, beáte Joánnes Chrysóstome, divinæ legis amátor, deprecáre pro nobis Filiū Dei.

**V.** Justum dedúxit.

**Oratio**

**E**cclésiam tuam, quæsumus Dómine, grátia cælestis amplificet: quam beáti Joánnes Chrysóstomi Confessór is tui atque Pontíficis illustrare volústi gloriósiméritis, et doctrinis.

*Deinde Com. S. Agnetis Virg. et Mart. secundo:*

**Ant.** Stans a dextris ejus Agnus nive candidior,

Christus sibi sponsam et Mártyrem consecrávit.

**V.** Spécie tua.

**Oratio**

**D**eus, qui nos ánnua beatæ Agnétis Virginis et Mártiris tue solemnitatem lètificas: da, quæsumus; ut, quam venerámur officio, étiam piæ conversationis sequámur exemplo. Per Dóminum.

**In II Nocturno****Lectio iv**

**M**einrádus ex nobilli genere in Alamánia natus, adhuc puer a Berthóaldo patre, Sulgóviae cómite, in sacrum Augiæ monastérium delatús traditúsque est Erlebáldo propinquo, exímia pietate mónacho. Cum mox plúrimum in virtutibus et scientiis profecisset, annos natus vixinti quinque presbyter et deinde mónachus factus, céteros aemulatores longe anteivit. Probáta igitur ejus in virtutibus christianiis perfectiōne, stúdio Bollingénsis ascetérīi prefectus fuit; quo loco anchoríticæ vitæ desidério mox flagrare cœpit.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum:

\* Et dedit illi claritatem ætéram. **V.** Descendit que cum illo in fóveam, et in vinculis non dereliquit eum. **Et.**

**Lectio v**

**I**gitur exploráta aliquando vicini saltus commoditatē, habitáque Abbátis vénia, Missáli, Breviário, sancti Benedicti régula et Cassiáni opúsculis secum sumptis, in Ezélium concéssit montem, lácui Turicíno imminéntem, in quo jejúnii, vigiliis, corporis afflictatiōibus áspérum septénnium egit. Cum vero frequenter hóminum ad admirabilis sanctitatis ejus experiéndam utilitatem accedéntium concúrsum gravem admodum experiretur, ad hunc vitandum simulque ad tranquillitatem consequéndam, in vastissimam silvæ obscuræ solitudinem sese abdidit, et cíllula ac oratório in accommoda planitié constrúcitis, vitæ réliquum admiranda sanctitatem per-

égit. Ibi septénnis Puérulus augustissima spécie e sacrário procédere cumque eo orare, et quæ non licet hómini arcána loqui, ei communicare est visus.

**R.** Desidérium ánime ejus tribuísti ei, Dómine:

\* Et voluntatē labiōrum ejus non fraudásti eum.

**V.** Quóniam prævenisti eum in benedictiōibus dulcēdinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. **Et.**

**Lectio vi**

**V**iginti sex annis in tam vasta erémo a viro sancto sanctissime absúmptis, duo nefárii hómines advérsus eum conjuráti in solitúdinem adventarunt, et quamvis humanissime ab eódem excepíti, deque eorúmdem propósito ab ipso edócti, impie nihilominus diréque cæsum miserabiliter strangulárunt, duodécimo Kalendas Februárii, anno Redemptiōnis octingéntisimo sexagésimo primo. Quam grata autem Deo fuerit hæc víctima, nonnulla mox mirácula comprobárunt. Céreus enim

**Ad Laudes fit Com. S. Agnētis secundo:**

**Ant.** Ecce, quod concupivi, jam video: quod speravi, jam téneo: ipsi sum juncta in cælis, quem in terris pósita, tota devotio ne dilexi.

**V.** Diffusa est.

**Oratio** Deus, qui nos, ut supra. 22\*

Vesperæ a Capitulo de se-  
quenti (S. Francisco Salesio  
Ep., Conf. et Eccl. Doct.), Com.  
præcedentis :

**Ant.** Qui vult venire post  
me, abneget semetipsum,  
et tollat crucem suam, et  
sequatur me.

**V.** Justus ut palma.

**Oratio** Præsta, quāsu-  
mus, ut supra. 22\*

## FESTA MARTII

Die 2 Martii

**B. Henrici Susonis**  
**Confessoris**

(d. a. ex 25 Januarii)

Duplex (m. t. v.)

**Oratio**

Deus, qui beatum Hen-  
rīcum Confessōrem  
tuum cōporis mortifica-  
tionē et caritatē mirábi-

lem effecisti: concéde; ut Christum crucifixum corde diligere, et opere in nobis exprimere valeamus. Per eūdem Dōminum nostrum.

**Et in Quadragesima fit Com.**  
**Feriae.**

In I Nocturno, si sumendosint de Communi, Lectiones Beatus vir, 1 loco.

### In II Nocturno

#### Lectio iv

**H**enrīcus Suso, Jo-  
ánnes a Suévia  
dictus, ubi ex il-  
lústri familia ortus, cog-  
nomen non a patre Mon-  
tése, sed pótius Suso a  
Matre, ceu piissima fē-  
mina retinuit. Juste sanc-  
téque educátus ádeo in  
virtutibus profécit, ut dé-  
cimo tertio ætatis anno  
ad altiora a Deo voca-  
tus, Prædicatórum Ordini  
Constántia nomen dederit. Humānae vero fragilatí in religióne páulu-  
lum indulgens, per quin-  
quénnum ita se hábuit,  
ut leves communésque  
culpas parvipéndret, do-  
nec eum Deus, volens di-  
vítias misericordiæ sus-  
osténdere, a terrénis af-

féctibus expedítum ad se  
pénitus attráxit: propter-  
eaque Henrīcus intérnis  
certamínibus et afflictionibus,  
quibus retardabatur a via perfectiōnis,  
magno ánimo superáatis,  
cælestib⁹ solum inhians,  
Dei præsentiam júgiter  
contemplári constituit.